お客様各位

2020年4月6日

オレンジインターネットサービス事務局

■電話お問合わせ窓口休止のご案内■

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルスによる非常事態に伴い、本サービス（オレンジインターネット）

のお電話でのお問い合わせ窓口を下記期間休止させていただく運びとなりましたので

ご案内いたします。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

電話窓口休止期間：2020/4/7(火)～2020/4/10(金)

※メールでのお問合わせは受け付けております。

※休止期間は延長となる可能性がございます。

＜オレンジインターネットサービス事務局＞

Email：staff@orange.ne.jp

以上